
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行

罗志银
罗志银
梁星剑
梁星剑
梁星剑
梅仕雄
梅仕雄
梅仕雄
廖光怀
廖光怀
廖光怀
郭发贤
郭发贤
张尚莉
李群林
雍小霞
雍小霞
张祥金
张祥金
张祥金
何本纪
杨怀志
杨启太
马朝松
马朝松
杜培功
杜培功
杜培功
杜培功
代文堂
代文堂
康成健
康成健
罗洪生
罗洪生
郭庭宽
郭庭宽
郭庭宽
郭庭宽
田光洪
田光洪
田光洪
邓国洲
邓国洲
邓正国
邓正国
邓正国
马树明
马树明
刘德奇
刘德奇
邓甫贤
邓甫贤
黄怀富
黄怀富
张秋
高祥林
吴翠华
杨忠
杨忠
高祥余
牟廷翠
向宽甫
邓育华
马林
胡晓华
李国全
李国全
邓小清
赵小英
杨春青
李光美
朱秀珍
朱秀珍
宋碧文
何宁
何宁
何国如
汪应璋
陈小春
汪永发
罗荣光
罗荣光
蒲万兵
蒲万兵
蒲万兵
蒲万兵
李加俊
李加俊
李元雄
李元雄
马长海
马长海
马长海
马长海
汪明强
汪明强
汪明强
马朝华
马朝华
马朝华
马朝华
杨麒麟
赵太锡
赵太锡
黄其俊
黄其俊
何仁德
何仁德
任志荣
任志荣
任志荣
任志荣
邓长君
王志普
王永光
王永光
汪福才
邓洪春
邓洪春
邓洪春
曹仁英
曹仁英
曹仁英
陈维俊
陈维俊
陈维俊
敬德雄
敬德雄
敬德雄
敬德雄
雍俊龙
雍俊龙
杨益林

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

511199930071158
511200130052414
511200130041771
511200130041777
511200130041763
511200200117748
511200200117758
511200200117764
511199930071737
511199930078662
511200130052580
511199930126329
511200230061368
511200130008566
511199730076750
511200300160832
511200300099091
511200300055482
511200300055484
511200300055486
511200300081804
511199930022081
511200300082827
511199900265508
511200130032034
511200130081578
511200130081583
511200130081588
511200130081571
511200130053121
511200400043730
511200230033195
511200230033048
511199930133080
511200130097291
511199930133090
511199930160571
511200130088465
511200130097301
511200130097336
511200130097337
511200130097338
511199930025854
511200000232319
511199900266561
511200230055273
511200230055283
511199930021212
511200130032011
511199900265491
511200130031699
511200300079077
511200300079080
511200100114900
511200100114901
511200300082479
511200200115725
511200200115712
511199930022080
511200130030928
511200200115733
511200200115727
511200030024448
511200030024476
511200030024549
511199930019645
511199630004930
511199630004932
511199630004974
511199630005030
511198430000975
511199630011399
511199900259082
511199900266269
511199630006575
511199430006412
511199630011396
511199630010611
511199330009575
511199630027786
511200300163963
511199030020896
511199230014947
511199930185721
511200000232206
511200030158783
511200130098399
511200200125702
511200200126497
511200230028582
511200230059987
511199930020245
511200130030753
511200130030748
511200130030751
511200230062640
511200230062643
511200230062652
511198830036837
511199030014890
511200130031981
511200130031996
511199730076731
511200200121817
511200200121824
511200130072964
511200130072992
511198930004177
511200300082492
511199930169067
511200030152961
511200130097747
511200300067460
511200300082825
511200300082498
511200300082428
511200300082431
511199630005104
511199930164941
511200200123920
511200200123932
511198830003186
511200200115175
511200200115176
511198830008171
511200200113352
511200200113361
511199900265717
511200130028458
511200130028459
511200130028460
511200300162526
511200300162527
511199930194164

6299
6300
6301
6302
6303
6304
6305
6306
6307
6308
6309
6310
6311
6312
6313
6314
6315
6316
6317
6318
6319
6320
6321
6322
6323
6324
6325
6326
6327
6328
6329
6330
6331
6332
6333
6334
6335
6336
6337
6338
6339
6340
6341
6342
6343
6344
6345
6346
6347
6348
6349
6350
6351
6352
6353
6354
6355
6356
6357
6358
6359
6360
6361
6362
6363
6364
6365
6366
6367
6368
6369
6370
6371
6372
6373
6374
6375
6376
6377
6378
6379
6380
6381
6382
6383
6384
6385
6386
6387
6388
6389
6390
6391
6392
6393
6394
6395
6396
6397
6398
6399
6400
6401
6402
6403
6404
6405
6406
6407
6408
6409
6410
6411
6412
6413
6414
6415
6416
6417
6418
6419
6420
6421
6422
6423
6424
6425
6426
6427
6428
6429
6430
6431
6432

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

备注

5,000.00
9,500.00
4,740.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
4,260.00
5,000.00
2,800.00
3,000.00
9,000.00
5,000.00
9,800.00
14,800.00
14,902.44
14,920.00
14,922.00
7,000.00
6,230.00
1,700.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
5,000.00
10,000.00
3,000.00
5,000.00
2,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
8,000.00
7,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
2,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
10,000.00
7,000.00
8,000.00
7,000.00
8,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
5,000.00
10,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
10,000.00
5,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
10,000.00
5,000.00
15,000.00
5,000.00
10,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
50.00
15,005.00
3,610.00
3,500.00
3,000.00
5,000.00
8,060.00
7,260.00
7,000.00
8,400.00
2,000.00
1,640.00
2,440.00
9,400.00
5,000.00
5,530.00
5,000.00
400.00
200.00
5,000.00
10,000.00
15,773.67
8,800.00
7,000.00
8,000.00
7,850.00
50.00
15,832.00
4,000.00
4,000.00
3,000.00
4,900.00
16,000.00
16,000.00
9,000.00
7,000.00
16,000.00
1,040.00
5,000.00
10,000.00
50.00
8,000.00
8,000.00
70.00
10,000.00
6,100.00
4,000.00
1,550.00
5,000.00
5,650.00
7,500.00
8,800.00
4,500.00

身份证号或住所

自然人客户 单位：元

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

部县石河镇九村五社
部县石河镇九村五社
大坪柳树10-3
大坪柳树10-3
大坪柳树10-3
512922520821441
512922520821441
512922520821441
512922490822159
512922490822159
512922490822159
512922500417847
512922500417847
511200130008566
南部县南隆镇
51p015624035
512922760312116
512922470227185
512922470227185
512922470227185
512922440312547
512922470215931
512922500316347
512922520722855
512922520722855
512922530601847
512922530601847
512922530601847
512922530601847
512922531211571
512922531211571
512922540904245
512922540904245
512922550312847
512922550312847
512922550426847
512922550426847
512922550426847
512922550426847
512922560325795
512922560325795
512922560325795
512922570226101
512922570226101
512922580109347
512922580109347
512922580109347
512922580423855
512922580423855
512922581209855
512922581209855
512922610709931
512922610709931
512922621129233
512922621129233
512922640203417
512922680709467
512922690504670
512922720502931
512922720502931
512922721016467
511200200115727
51p000572340
51p000572720
51p000573849
51p000906636
51p000914780
51p000914780
51p000923615
51p000927177
51p000950899
大坪镇
51p001262614
51p001262614
升水-8
大坪红光
大坪红光
大坪青春-3
王家镇
楠木镇
51p015892085
柳一17-8
柳一17-8
512922441225759
512922441225759
512922441225759
512922441225759
丘垭长亭村
丘垭长亭村
店坦方胜到村3社
店坦方胜到村3社
512922760726855
512922760726855
512922760726855
512922760726855
马王乡1-11
马王乡1-11
马王乡1-11
大坪镇八村3社
大坪镇八村3社
大坪镇八村3社
大坪镇八村3社
南部县南隆镇
512922620712255
512922620712255
512922621116891
512922621116891
南部县安坝乡8村2组
南部县安坝乡8村2组
512922560721725
512922560721725
512922560721725
512922560721725
512922380508347
512922501125417
512922571227913
512922571227913
51p000933549
512922521119813
512922521119813
512922521119813
51p000257624
51p000257624
51p000257624
平桥乡1村9社
平桥乡1村9社
平桥乡1村9社
大坪太霞西水－6
大坪太霞西水－6
大坪太霞西水－6
大坪太霞西水－6
51p015812865
51p015812865
512922570922727

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T84公告


